
Santiago del Estero, 01 de Junio de 2011.-

063RESOLUCIÓN C.D.F.A.A. N° \J\J+J /2011
Ref. Res. CDFAA N" 120/2010 Asunto: Designa Jurado encargado de entender en Concurso para cubrir

cargo de Ayud. ¡"Cal., DS, Interino, en el marco PROMAGRO para
las asignaturas Sistemas Productivos de Rumiantes Menores y
Sistemas Productivos de Bovinos para Carne. -

VISTO:

La Resolución CDFAA N° 120/2010; y

\J, CONSIDERANDO:

Que mediante la misma, se aprueba el llamado a Concurso Público de
Títulos, Antecedentes, Entrevista y Oposición para la cobertura de un (1) Cargo de Ayudante de
Primera Categoría, Dedicación Simple, con carácter de Interino y perfil académico, en el marco
PROMAGRO, para las asignaturas Sistemas Productivos de Rumiantes Menores y Sistemas
Productivos de Bovinos para Carne, de la Carrera de Ingeniería Agronómica.

Que mediante presentación efectuada por el Lie. Alejandro Duffau, Director del
Departamento de Ciencias Aplicadas Agronómicas de esta Facultad, eleva la propuesta de
integración del Jurado que entenderá en los mencionados Concursos, los cuales reúnen las
condiciones de idoneidad para desempeñarse como tales.

Que el tema ha sido considerado por este Cuerpo, en sesión ordinaria de
fecha 31 de mayo de 2011, aprobándose por unanimidad el jurado propuesto. Por ello:

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE AGRONOMÍA Y AGROINDUSTRIAS

(Sesión ordinaria de fecha 31 de mayo de 2011)

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1°: DESIGNAR el Jurado que entenderá en el Concurso Público de Títulos,
Antecedentes, Entrevista y Oposición para la cobertura de un (1) Cargo de Ayudante de Primera
Categoría, Dedicación Simple, con carácter de Interino, en el marco PROMAGRO, para la
asignatura Sistemas Productivos de Rumiantes Menores, de la Carrera de Ingeniería
Agronómica, cuya integración se detalla a continuación:

JURADO TITULAR JURADO SUPLENTE
Ing. Agr. Adrián Salinas (FAyA-UNSE) Ing. Agr. Carlos A. Oneto (FAyA-UNSE)
Ing. Agr. Miguel González Pérez (FAyA-UNSE) Ing. Agr. Luis Sokolic (FAyA-UNSE)
Ing. Agr. Noelia David (FAyA - UNSE)




